
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

Qjn.10.2023

Про проведення міського 
конкурсу талановитої молоді 
«На струнах серця Чернівців»

Відповідно плану роботи Управління освіти Чернівецької міської ради на 
2023/2024н.р., з метою виявлення творчо-обдарованих дітей громади, розвитку 
дитячого мистецтва, обміну досвідом роботи, формування національно -  
патріотичної свідомості та налагодження дружніх стосунків між дитячими 
творчими колективами

НАКАЗУЮ:

1. Провести 25 жовтня 2023 року о 12.00 міський конкурс талановитої молоді 
«На струнах серця Чернівців».

2. Затвердити:
2.1. Положення про проведення міського конкурсу талановитої молоді «На 
струнах серця Чернівців» (далі -  Конкурс) (Додаток 1)
2.2. Склад організаційного комітету з організації та проведення Конкурсу 
(Додаток 2).
2.3. Склад журі Конкурсу (Додаток 3).

3. Директорам ЗЗСО і ЗПО громади:
3.1. Сприяти участі учнів (вихованців) закладів освіти громади у Конкурсі.
3.2. Подати 20 жовтня 2023 року заявки на участь у міському Конкурсі на 
електронну адресу трдисуСсіяпиііІ. сот за формою (додаток 4).

4. Директору Міського палацу дітей та юнацтва Іванюку Р.Я.:
4.1. Забезпечити умови проведення Конкурсу (приміщення для переодягання 
учасників міського Фестивалю-конкурсу, час для репетицій).
4.2. Забезпечити технічне оснащення заходу.



4.3. Організувати чергування працівників закладу у залі та рекреаціях.
5. Розмістити наказ на інформаційному сайті Управління освіти Чернівецької 
міської ради.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
Управління з виховної та позашкільної роботи закладів освіти Управління 
освіти міської ради - Надію Шевченк<

Начальник Управління Ірина ТКАЧУК

Виконавець:
Заступник начальника Управління 
з виховної та позашкільної роботи 
закладів освіти Управління освіти 
міської ради Надія Шевченко

/ \


